Pia Lindgren -

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: Svar: Politikerspgrgsmal fra Niels E. Bjerrum om planer for pumpestationen pa
Vermlandsgade. eDoc sag 2018-0172135

Fra: Jeanne Ditte Jensen P3 vegne af Anne-Sofie Degn

Sendt: 29. juni 2018 13:51

Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepraesentationen)

Emne: Svar: Politikerspgrgsmal fra Niels E. Bjerrum om planer for pumpestationen pa Vermlandsgade. eDoc sag
2018-0172135

Kezere Niels E. Bjerrum

Tak for din henvendelse til Teknik- og Miljgforvaltningen den 25. juni 2018, om hvorvidt der er planer for
pumpestationen pa Vermlandsgade. Jeg laegger til grund for nedenstaende besvarelse, at det er pumpestationen
med adressen Klgvermarksvej 30, som du spgrger til.

HOFOR er ved at etablere en ny pumpestation pa stedet til erstatning for den 117 ar gamle pumpestation.

| forhold til den nye pumpestation har HOFOR oplyst, at det er planlagt, at denne tages i drift og den gamle lukkes i
april 2019. Forvaltningen har modtaget ansggninger om byggeriet af den nye pumpestation.

I forhold til den gamle pumpestation har HOFOR oplyst, at det endnu ikke vides, hvad den skal bruges til, men at den
hgjst sandsynligt stadig bliver en del af HOFOR'’s forsyninger. HOFOR oplyser ogs3, at nogle af bygningerne skal rives
ned.

Jeg haber, det var svar pa din henvendelse.

Med venlig hilsen

Anne-Sofie Degn
Vicedirektgr
Byens Anvendelse

K@BENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljgforvaltningen

Fra: Niels E. Bjerrum (Borgerreprazsentationen)

Sendt: 25. juni 2018 19:47

Til: TMFKP Sekretariat

Cc: Bjarne Fey

Emne: ?

Kaere TMF,

Er der planer for pumpestationen pa Vermlandsgade? 1 sa fald hvilke?

MED VENLIG HILSEN

NIELS E. BJERRUM



